

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年5月31日に契約した令和6年度 雄物川上流横手地区河川維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月12日

発注者 住所 秋田県湯沢市関口字上寺沢64番地の2

氏名 分任支出負担行為担当官

東北地方整備局 湯沢河川国道事務所長 松原 寛

受注者 住所 秋田県横手市雄物川町薄井字下開344番地

氏名 株式会社吉田建設

代表取締役 吉田 昌平

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		42,636,872	
除草工						
		式	1		38,185,612	
堤防除草工						
		式	1		37,824,720	
除草						
		m2	2,733,000	13.84	37,824,720	
高水敷除草工						
		式	1		219,820	
除草						
		m2	29,000	7.58	219,820	
堤外水路除草工						
		式	1		141,072	
除草						
		m2	2,400	58.78	141,072	
堤防養生工						
		式	1		62,784	
芝養生工						
		式	1		62,784	
施肥	普通化成肥料 肥料使用量 500kg/ 万m2					
		m2	400	12.56	5,024	
抜根	抜根+集草					
		m2	800	72.2	57,760	
構造物補修工						
		式	1		323,547	
ひび割れ補修工						
		式	1		323,547	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
充てん工法	20m未満 可とう性エポキシ樹脂					
		構造物	3	107,849	323,547	
堤防天端補修工						
		式	1		764,125	
舗装打換え工						
		式	1		764,125	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm					
		m	7	587.8	4,114	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm					
		m ²	350	197.3	69,055	
殻運搬	舗装版破碎					
		m ³	14	3,152	44,128	
殻処分	アスファルト殻					
		m ³	14	2,892	40,488	
不陸整正	補足材有り 再生クラッシュラン RC-40 17mm以上21mm未満					
		m ²	350	187.4	65,590	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(1 3T) 舗装厚 40mm 3.0m超					
		m ²	350	1,545	540,750	
応急処理工						
		式	1		2,107,742	
応急処理作業工						
		式	1		2,107,742	
応急作業						
		式	1		2,107,742	
出水時等状況把握業務						
		式	1		1,193,062	
出水時等状況把握業務						
		式	1		1,193,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
出水時等状況把握		式	1		1,193,062	
直接工事費		式	1		42,636,872	
共通仮設費		式	1		3,601,342	
共通仮設費		式	1		30,678	
技術管理費		式	1		30,678	
除草計画照査費		式	1		30,678	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,570,664	
純工事費		式	1		46,238,214	
現場管理費		式	1		17,205,658	
工事原価		式	1		63,443,872	
一般管理費等		式	1		11,236,128	
工事価格		式	1		74,680,000	
消費税相当額		式	1		7,468,000	
工事費計		式	1		82,148,000	